CONTRATO N.° 008/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

•W HMtSÜMSSS'. .IIIIIIII L.. .1^

• PKEFEilTUriA MUNlCIPrtL ü\. .áI í\íOiNnf.c
iproa*wíorio JurWloaAdmWatrathraPROjJ-AO ij

tWJoro paraentondof aoquedlSviftB o DiOgo ( .
Iparàjinio única da n° 8fi8e/83 fjue oreaun
d«cwii/alo n° firmado &.i1ib o Miniclpío i •

'te! pubBcock) na
ITmpfonga oAdaj: .Í0^ IQ?\!\

liU3A íWJU • /'CM
BBBraàL-âíSiW-

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO,

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, E, DO OUTRO, Kl

DELÍCIA CONFEITARIA EIRELI.

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, com sede a Praça Graciiiano

de Freitas, s/n, Alagoinlias - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado pela Secretária Municipal de Assistência Social, a Sra.

LUDMILLA FONSECA FISCINA, brasileira, casada, RG n.° 07626386-05, CPF sob o n.° 975.081.445-20, e

a Kl DELÍCIACONFEITARIA EIRELI, inscrito no CNPJ sob n° 27.216.842/0001-31, situada à Rua Euclides

IVIachado de Almeida, n° 104, Centro, Entre Rios - Bahia, doravante denominada CONTRATADA, neste ato

representada por OTHILIA NASCIMENTO SOARES NETA, brasileira, solteira, empresária, inscrita no CPF

sob n° 043.756.795-81 e RG n° 1425054633 SSP/BA, celebram o presente contrato decorrente do Pregão

Eletrônico n° 101/2019, contido do processo administrativo n° 9123/2019 e regido pela Lei Federal n°

10.520 de 17 de julho de 2002 e pelos Decretos Municipais n® 4.595/2017 e n° 4.269/2015 e

subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e se comprometem a observar as condições contidas nas

cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O objetodo presente Contrato é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE BUFFET PARA FORNECIMENTO DE ALMOÇO, QUENTINHAS, KIT LANCHES, SALGADOS,

DOCES DIVERSOS, PÃEZINHOS, BOLOS E SERVIÇOSCOMPLEMENTARES PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SEMAS - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

DE ALAGOINHAS/BA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão

identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de

transcrição.

1.2. Discriminação do objeto;

Processo Administrativo n° 1060/2021 - SEMAS

ANEXO IV - SALGADOS E DOCES VARIADOS

Item Especificação UF Quantidade VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

01

Doces variados ( doce de ameixa, casadinho, sonlio
de valsa, beijinho de coco c/ uva, brigadeiro, camafeu
de nozes, olho de sogra c/ ameixas e bem casado).

und 11000 R$ 1,30 R$ 14.300,00

02

Salgados diversos ( coxinha, quibe, trouxinha, pastel
frito, pastel assado, empada, apimentado, risole,
barquete de camarão, boliviano, rabo de tatu, esfirra
de carne ou frango, )

und 9000 R$ 1,30 R$ 11.700,00

03 Pâozinhos de queijo ( com recheio ) und 10020 R$1,30 R$ 13.026,00

TOTAL R$ 39.026,00